SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTKSBT Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân công thường trực phòng, chống dịch COVID-19

(Từ ngày 22/8/2022 đến ngày 28/8/2022)

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona gây ra;

Căn cứ Công văn số 398/BYT-KHTC ngày 01/02/2020 của Bộ Y tế về việc

bảo đảm hậu cần cho công tác phòng, chống dịch nCoV tại địa phương;

Căn cứ Công văn số 251/SYT-NVY ngày 03/02/2020 của Sở Y tế Bình Định

về việc tổ chức thường trực chống dịch viêm phổi cấp do nCoV;

Căn cứ tình hình, diễn biến dịch bệnh COVID-19 trong giai đoạn mới.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định phân công cán bộ thường

trực phòng, chống dịch từ ngày 22/8/2022 đến 28/8/2022 theo lịch sau:

Thời gian
Họ và tên người thường

trực

Nhiệm vụ

thường trực
Điện thoại

Thứ 2, ngày

22/8/2022

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504404

Huỳnh Vĩnh Thu Trực dịch tễ 0914 163 216

Lê Phúc Mạnh Trực xét nghiệm 0983 797434

Thứ 3, ngày

23/8/2022

Nguyễn Thanh Truyền Trực lãnh đạo 0919 041084

Nguyễn Thị Như Sương Trực dịch tễ 0935 546899

Nguyễn Sanh Trực xét nghiệm 0387 232070

Thứ 4, ngày

24/8/2022

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504404

Trịnh Thị Thu Hà Trực dịch tễ 0978 044622

Nguyễn Thị Quý Trực xét nghiệm 0986 620782

Thứ 5, ngày

25/8/2022

Nguyễn Thanh Truyền Trực lãnh đạo 0919 041084

Nguyễn Quang Tư Trực dịch tễ 0914 218867

Võ Thị Thùy Trâm Trực xét nghiệm 0905 133488

2

Thứ 6, ngày

26/8/2022

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504404

Phạm Thị Thanh Hằng Trực dịch tễ 0366 200079

Lê Phúc Mạnh Trực xét nghiệm 0983 797434

Thứ 7, ngày

27/8/2022

Nguyễn Thanh Truyền Trực lãnh đạo 0919 041084

Nguyễn Quốc Đạt Trực dịch tễ 0359 049497

Nguyễn Sanh Trực xét nghiệm 0387 232070

Chủ nhật, ngày

28/8/2022

Bùi Ngọc Lân Trực lãnh đạo 0903 504404

Nguyễn Thị Ngân Hà Trực dịch tễ 0333 028559

Nguyễn Thị Quý Trực xét nghiệm 0986 620782

* Nơi nhận:

- Viện Pasteur Nha Trang; (báo cáo)

- Sở Y tế;                             (báo cáo)

- Các BVĐK tuyến tỉnh (phối hợp);

- TTYT huyện, Tx, Tp (phối hợp);

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Các khoa, phòng: XN, TC-HC;

- Lưu: VT, PCBTN.

GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Lân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T07:39:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Bùi Ngọc Lân<lanbn-ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:07:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:08:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:09:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!